様式第１号（第４条関係）

放課後児童クラブ延長利用申請書

年 月 日

宝達志水町長 様

保護者 住所 宝達志水町

氏名 ㊞

児童との続柄

宝達志水町放課後児童クラブ延長利用事業実施要綱に基づき、次のとおり申請します。

利用児童

クラブ名
児童クラブ

緊急

連絡先

電話番号

（続柄 ）

利用

児童名

ふりがな
氏 名

学校名

（学年）

小学校

（ 年）

ふりがな
氏 名

学校名

（学年）

小学校

（ 年）

継続型

利用者

理 由

（勤務時間）

父 平日 時 分～ 時 分 土曜日 時 分～ 時 分

母 平日 時 分～ 時 分 土曜日 時 分～ 時 分

延長利用予定期間

年 月 日 ～ 年 月 日

延長利用時間

午後６時 ～ 午後 時 分（予定）

金額

2,500 円/月

短期型

利用者

理 由

利用日 月 日 利用日 月 日

利用日 月 日 利用日 月 日

利用日 月 日 利用日 月 日

利用日 月 日 利用日 月 日

延長利用時間

午後６時 ～ 午後 時 分

金額

円